
 

 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TỔ CHỨC TÀI CHÍNH VI MÔ CEP  

  

BIỂU LÃI SUẤT 
Tiền gửi tiết kiệm bằng đồng Việt Nam tại Tổ chức tài chính vi mô CEP 

(Ban hành kèm theo Thông báo số 1062/TB-CEP ngày 18 tháng 11 năm 2024 của Tổng Giám 

đốc Tổ chức tài chính vi mô CEP) 

Kỳ hạn 

Tiền gửi tiết kiệm 

Lĩnh lãi cuối kỳ (%/năm) 
Lĩnh lãi 

định kỳ 

hàng 

tháng  

(%/năm) 

Lĩnh lãi 

định kỳ 

hàng 3 

tháng  

(%/năm) 

Số tiền gửi trên một thẻ tiết kiệm (triệu đồng) 

<300 
300 - 

<1.000 

1.000 - 

<2.000 
>=2.000 

Không kỳ 

hạn 
0,20 

1 tháng 3,10   

2 tháng 3,10   

3 tháng 3,30 3,29  

4 tháng 3,30   

5 tháng 3,30   

6 tháng 4,70 4,80 4,90 5,00 4,66 4,67 

7 tháng 4,70 4,80 4,90 5,00 4,66  

8 tháng 4,70 4,80 4,90 5,00 4,66  

9 tháng 4,80 4,90 5,00 5,10 4,73 4,74 

10 tháng 4,80 4,90 5,00 5,10 4,73  

11 tháng 4,80 4,90 5,00 5,10 4,73  

12 tháng 5,20 5,30 5,40 5,50 5,08 5,10 

24 tháng 5,30 5,40 5,50 5,60 5,05 5,07 

36 tháng 5,40 5,50 5,60 5,70 5,02 5,04 
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(đã ký) 


